(Publicada novamente por ter saído com incorreção).
Sr? 4'1.258-43).
Confere. — Armando da Cosia Coelho, T. E. 11. — L — Aprovo: 

Newlon Belleza, superintendente.

Observação: Sendo a verba disponível dc Cr§ 50.000.00 (cinquen­
ta mil cruzeiros) o saldo de Gr$ 10.400.00 (dez mil e quatrocentos 
cruzeiros) está destinado aos serviços ocorrentes nas Expedições de: 
Guia-linguará, canoeiros, baleeiros, tropeiros, picadeiros e trabalha­
dores que não tem ritmo uniforme, cujo programa dc trabalho oportu­
namente será organizado e submetido à aprovação superior.

[...]

BOLETIM DO PESSOAL N. SS

100,00

■ -400,00

conforme empenho n. 1.415, de 18 de outubro de 1943.

64,00-

242,00

306,00

G. Moura, 21-09. — Visto. Em 10-11-43. — Carlos Olímpio Pais, 
chefe do S. C.

S. G. 39.616-43.

Confere c importa a presente folha' e Gr$ 306,00 (trezentos e 
seis cruzeiros).

Secção de Contrôle, em 8 de novembro de 1943. — Demelhildes

Mário de Oliveira, diretor geral, padrão R, em comissão
— Matrícula n. 150.861 

Sérgio Mezzalyra, conservador, diarista — Matrícula nú­
mero 154.541 .....................*

Sérgio Mezzalira,, preparador de fósseis, diarista —

[...]

— 06 — D. P. — 04 — D. A. — 03 — D. M. — Repartição 
ou -Serviço — Divisão do Material (Cr$ 128,00), importância total 
da folha que foi deduzida do respectivo crédito conforme empenho 
V. 4 ZZO

128,00 
128,00 

Confere e importa a presente fôlha em Cr$ 128,00 (cento e vinte 
e oito cruzeiros).

Secção de Gontrôle, em 8 de novembro de 1943. — Demelhildes 
G. Moura, 21-09. —- Visto. Em 10-11-43. — Carlos Olímpio Pais, 
chefe do S. C.

S. G. 40.834-43.

Fôlha de pagamento de diárias, referente ao mês de agôsto de 
1943. de acôrdo com os arts.

[...]

Gr$

— 20 
. Mi-

zentos e cinquenta cruzeiros) .
Secção de Gontrôle, em 6 de novembro de 1943. — Demetildes 

G. Moura.
Visto. Em 8 de novembro de 1943. — Carlos Olímpio Pais, chefe 

daS.C.
(SC. 39.934-43).

Confere e importa a presente fôlha em Cr$ 778,00 (setecentos e 
setenta e oito cruzeiros). '

Secção de Gontrôle, em 29 de outubro de 1943. — Demclildes
G. Moura. . „ . . e

Visto. Em 8 de novembro de 1943. — Carlos Olímpio Pais, chefe 
da S.G.

(SC. 40.152-43).

151.241 ..............
William Simão, classificador de produtos vegetais, classe

[...]

3.° — Anexo 12 — Verba 1 — Pessoal — Consignação III — 
Vantagens — Subconsignação n. 12 — Gratificação por serviços ex­
traordinários — 04 — D. A. 
Economia Rural.

Fôlha de pagamento de gratificação por serviços extraordinários, 
na importância de Cr$ 2.318,40 (dois mil trezentos e dezoito cru­
zeiros e quarenta centavos), consoante empenho n. 1.238, de 2 de 
setembro de 1943, e de acordo com os arts. 120 e 122, do decreto-lei 
n. 1.713, de 28 de outubro de 1939, relativa ao período de 22 de 
setembro a 11 de outubro.

3.066

433,30

[...]

3.° — Anexo 12 — Verba 1 — Pessoal — Consignação III 
— Vantagens — Subconsignação n. 12 — Gratificação por serviço 
extraordinário — 04 — D.A. — 06 — D.P. — 22 — Serviço de 
Economia Rural.

Fôlha de pagamento de gratificação por serviço extraordinário, 
na importância de Cr$ 2.898,90 (dois mil oitocentos e noventa e oito 
cruzeiros e noventa centavos), consoante empenho n. 1.153, de 16 
de agosto de 1943, e de acôrdo com os arts. 120 e 122, do decreto-lei 
n. 1.713, de 28 de outubro de 1939, relativa ao período de 6 a 25

122,20

122,20

100,00

100,00

100,00

100,00